Jednostka wewnętrzna Mitsubishi Standard MSZ-AY50VGK
5,0/5,5kW
Jednostka wewnętrzna klimatyzatora Mitsubishi serii Standard do stosowana
w systemach multi-split.
Urządzenie klasycznie białe z matowym wykończeniem w kompaktowym
zunifikowanym dla wszystkich wydajności chłodniczych wymiarze (798 x 299
x 245mm). Wyposażenie standardowe obejmuje sterownik bezprzewodowy (
pilot) oraz moduł WiFi do sterownia z poziomu dedykowanej aplikacji.
Jednostka posiada automatyczne żaluzje pionowe oraz poziome umożliwiające
komfortowe sterowanie kierunkiem nawiewu - opcja swing (wachlowanie
prawo-lewo oraz góra-dół) lub ustawienie statyczne w wybranym kierunku.
System filtracji składa się z dwóch elementów, zmywalnego filtra z powłoką
z jonami srebra oraz nakładki filtracyjnej wykonanej z tkaniny filtracyjnej - filtr
wymienny
Urządzenie
Producent: Mitsubishi
Seria/Model: Standard
Oznaczenie jednostki wewnętrznej: MSZ-AY50VGK
Typ: Ścienny
Zawartość zestawu: Jednostka wewnętrzna
Wersja: Multi-Split
Okres gwarancji (w latach): 5
Typ gwarancji: Producenta
Możliwość wydłużenia gwarancji: Nie
Parametry
Wydajność chłodnicza (kW): 5,0kW
Wydajność grzewcza (kW): 5,5kW
Wymiary i waga
Wymiary netto jednostki wewnętrznej [szer. x
wys. x głęb.]: 798 x 299 x 245mm
Waga netto (jednostka wewnętrzna): 10,5kg
Instalacja chłodnicza/Sprężarka
Średnica przyłączy (ciecz) : 6,35 mm
Średnica przyłączy (ciecz) : 1/4\'\' (cale)
Średnica przyłączy (gaz): 9,52 mm
Średnica przyłączy (gaz): 3/8\'\' (cale)